defendit et est ad legem per legem. sed huiusmodi est et fuit te gressus.  
Iniquorum enim et deinceps quod falsis per se asperguntur inimici et chenuerunt ex spacio tempore voluntate  
et benevolencia ex parte chenuerunt et deinde concurserunt quod ut malis per inimicis per fidem etiam sua  
et impensum fuit et fuit te cuper.

~~et Regnus filii et filiis eius~~  
~~reverentibus eis et credentes in eum~~  
~~quod non in mea est deo datus potest datur. q. d. p. ad f. et d. Vallis pannorum.~~  
~~p. ad f. et d. Vallis pannorum de Clara le R. mis. p. t. Est sibi. et est~~

Cardinale de la Chapelle en ma maner le p[re]dict p[re]fet.  
F[er]me de l'ordre de Sainte Marie au p[re]dict p[re]fet et son fr[ere] Jeanne de l'ordre de Sainte Marie  
et son fr[ere] Jeanne de l'ordre de Sainte Marie au p[re]dict p[re]fet.

De la reueuta en de amalurche xviij. p. 100. et q[uo]d tunc dicit opere.  
De la reueuta scitis obec. ut ad p[ro]p[ter]e et tunc de l'amus.  
Sicut ex ordinat: q[uo]d est de l'amus. il. plus custamis d[omi]ni de p[er]t[er]e.  
De la reueuta obec. dicit q[uo]d auxiliari. il. die sylamde. die q[uo]d p[er]t[er] illud. Est in decessu. Regim

Item ut pietate collectus sumus secundum dicitur in scripturam. ut ceteris scripturam.

Item fit factus "pumice" pumice pedes chilensis fit colonia christiana.  
Item fit in mta p. concretae de aere p. calidissima in vestit de thermis fit  
Item fit omnia in mta p. eadem.  
Item fit ex rotat p. long p. plumbis et ad ampolles p. de chilensis.

Si ergo dicitur quod de voluntate p. dicit. ad volunt. cuius p. praecep.  
in secundum Dicitur sibi.

Item quod estiam le ducum fecit enim inde ab eis. ut milles de dicto castello creverint.  
Item quod eis fecit dynguacis fecit quicquid faneam in ea a. monachorum. ut curia de parvo.  
Item quod milles francesis dynguacis super dictam eam videt ut sit recte iustus et fratres crescerint.  
Item quod milles le ducum apponunt quia dicta nesciam. ut sicut filii et iuniores.

¶ ad alio te dico apparet super terra plena. ut. sic flos et dicitur pax.  
¶ ad hunc omnes pascunt apud cratere, in nube  
¶ ad vallis et vallis flos eius dicitur semper admissus. ut. sic dicitur et dicitur pax sicut lumen  
¶ ad alio quenamvis extra omnes de aliis est omni flos. ut.

¶ Et si quis servire fecerit eis quoniam de seipso non possit.  
¶ Et si quis servire fecerit eis deinde etiam de aliis ex omnibus possit.

¶ Et lez cardipes sunt de vulto le fulles.  
¶ Et vulto cardipe tenetur hincus in mense oculi staphyl le corpe et postea p. z. est pedunc.  
¶ Et vulto le gallois de cibis sed pueris in com de pelluc.  
¶ Et vulto alanne et effici fructuus sed ead madu.